令和7年第4回(3月) 上越市選挙管理委員会臨時会

- 1 日 時 令和7年3月2日(日)午後2時
- 2 場 所 上越市役所 木田第 2 庁舎 4 階 2401 会議室
- 3 付議事項
 - 議案第5号 新潟県条例制定の直接請求に係る署名した者の総数、有効署名等の 総数について
 - 議案第6号 新潟県条例制定の直接請求に係る署名簿の縦覧の期間及び場所について
- 4 報告事項

報告1 専決処分した内容について

- 5 その他
 - (1) 次回以降の選挙管理委員会開催等について

令和6年度 明るい選挙啓発標語コンクール 選管委員長賞 「18才 ドキドキワクワク投票日」 上杉小学校5年 横尾 杏海 さん 議案第5号 新潟県条例制定の直接請求に係る署名した者の総数、有効署名等の総数について

署名簿及び署名の審査を行った結果は次のとおりであり、その旨を告示する。

- 1 署名簿冊数 1,697冊(欠番なし)
- 2 審查終了年月日 令和7年3月2日
- 3 署名審查結果

署名した者の総数	有効署名の総数	無効署名の総数
14,740	14, 170	5 7 0

(3月2日告示)

議案第6号 新潟県条例制定の直接請求に係る署名簿の縦覧の期間及び場所について

地方自治法(昭和22年法律第67号)第74条の2第2項の規定により、新潟県条例制 定請求者署名簿の縦覧の期間及び場所を次のとおりとする。

- 1 縦覧の期間 令和7年3月3日から令和7年3月9日まで 午前8時30分から午後5時まで
- 2 縦覧の場所 上越市木田1丁目1番3号上越市役所 木田第2庁舎4階 選挙管理委員会事務局室

(3月2日告示)

報告1 専決処分した内容について

上越市選挙管理委員会専決規程(平成24年上越市選挙管理委員会規程第2号)第2条第6号の規定により専決処分した内容について、上越市選挙管理委員会規程(昭和46年上越市選挙管理委員会規程第1号)第18条第2項の規定に基づき、次のとおり報告する。

1 告 示

告示番号	告示日	件名
3	令和7年2月25日	令和7年第4回(3月)上越市選挙管理委員会臨時会の 開催について
4	令和7年2月26日	令和7年第5回(3月)上越市選挙管理委員会定例会の 開催について